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ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE NEGLI ORGANISMI DI ATENEO: NEL COMITATO PER LO SPORT 

UNIVERSITARIO, NELLA CONFERENZA REGIONE-UNIVERSITÀ (C.R.U.), NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’AZIENDA 

PER IL DIRITTO AGLI STUDI UNIVERSITARI (A.D.S.U.), NEI CONSIGLI DI DIPARTIMENTO, NEI CONSIGLI DI CORSI DI STUDIO, 

NELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI, NEL SENATO ACCADEMICO, NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE – 

17, 18 E 19 MAGGIO 2022 

LISTE E CANDIDATURE 

APPROVATE DALLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE NELLE RIUNIONI DEL 22 APRILE 2022 E DEL 2 MAGGIO 2022 

 

SEGGIO N. 1 
 

CONSULTA DEGLI STUDENTI 

 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 22. 

 1 : BARJAMI CLAUDIO detto CLAUDIO, nato il 15-03-1998 a Grottaglie, iscritto a M596 - FARMACIA  
 2 : FIORE ADRIANO nato il 10-06-1999 a San Severo, iscritto a LM46 - ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA  
 3 : COLANGELO ANDREANA nato il 17-04-2000 a Vasto, iscritto a L270 - LETTERE  
 4 : GALLOTTA VINCENZA ANNA nato il 25-07-1996 a Stigliano, iscritto a 0684 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 5 : PIGNOCCHI ALESSIO detto PIGNO, ALESSANDRO PIGNOCCHI, nato il 11-04-1998 a Ancona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 6 : LIBERATO ILARIA detta ILARIA LIB, ILARIA, nato il 03-08-2002 a Guardiagrele, iscritto a M596 - FARMACIA  
 7 : CAROSELLA VENUSIA nato il 18-06-1999 a Atessa, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  
 8 : DI PARDO IRENE detta PARDO, IRENE, nato il 04-10-2002 a Lanciano, iscritto a - M596 - FARMACIA 
 9 : DI FLORIO CARLO nato il 29-06-1997 a Atessa, iscritto a 639L – SERVZI GIURIDICI PER L’IMPRESA  
 10 : LUPI DANIELE nato il 30-11-1998 a Ortona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 11 : CARNEVALE ANNA nato il 23-09-2000 a Atessa, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 12 : GJINI KLEA detta KLEA nato il 31-05-2001 a Guardiagrele, iscritto a 613L - ECONOMIA E COMMERCIO  
 13 : SALVATORE GIOVANNI nato il 28-11-1996 a Atri, iscritto a L641 - ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA   
 14 : LOMASTRO ROSANGELA nato il 18-11-1998 a Campobasso, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 15 : VERI’ ROSITA nato il 04-05-2000 a Lanciano, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  
 16 : CANOBBIO LORENZO nato il 20-10-1999 a Ortona, iscritto a 839M - ECONOMIA E COMMERCIO  
 17 : LA MANNA MADDALENA nato il 22-01-1996 a Bytom, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  
 18 : RENZULLI ALESSANDRO nato il 31-08-1995 a Manfredonia, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 19 : VIZZANI TIZZIANA nato il 27-03-2000 a Schiltigheim, iscritto a L018 - ECONOMIA E MANAGEMENT  
 20 : EL HAJIBI MARIA detta MARIA nato il 25-08-2000 a Smaala, iscritto a L018 - ECONOMIA E MANAGEMENT  
 21 : DI SANTO FRANCESCO nato il 04-03-1997 a Atessa, iscritto a 770M - DIGITAL MARKETING  
 22 : VULPEANU ALESSIO nato il 23-10-2002 a Guardiagrele, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA 

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 22. 

 1 : COLLIVA EMILIO detto GIOMIGLIO, nato il 10-02-2001 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA  
 2 : DI SANTE ALESSANDRO nato il 30-08-2001 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 3 : SANTULLI CARMELA nato il 01-09-1995 a Penne, iscritto a LMSF - SCIENZE FILOSOFICHE  
 4 : DE MASI BENEDETTA nato il 11-04-2001 a Ortona, iscritto a L605 - TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO   
 5 : SPEZIALE MANUEL nato il 09-11-2002 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA  
 6 : ESPOSITO CAMILLA nato il 25-12-2001 a Varese, iscritto a 639L - SERVIZI GIURIDICI PER L’IMPRESA  
 7 : BATTESTINI LORENZO detto CHARLIE, CHARLI, nato il 10-08-1994 a Monza, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 8 : VALVANO CHRISTIAN nato il 04-03-2000 a Melfi, iscritto a 0700 - SCIENZE GEOLOGICHE  
 9 : BOLIVAR UGAS DAVIANA GABRIELA nato il 21-09-2000 a Caracas, iscritto a 0684 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 10 : DELLE ROSE ANNALIA detta ANNALISA, ANNA, nato il 29-09-1999 a Lecce, iscritto a 0686 - PSICOLOGIA CLINICA DELLA SALUTE  
 11 : MONTANARI ALEX nato il20-08-2002 a Rimini, iscritto a M595 - CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE   
 12 : CICORELLA MILENA nato il 27-12-1998 a Vallo della Lucania, iscritto a 3FF7 - FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE  
 13 : HE ANDREA nato il 23-02-2002 a Scafati, iscritto a 695N - SOCIOLOGIA E CRIMINOLOGIA  
 14 : BENNARDO FRANCESCO nato il 21-10-2000 a Corigliano Calabro, iscritto a 0684 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 15 : CLARIZIA IOLE nato il 04-11-1998 a Salerno, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 16 : DE LUCA PIERCARLO PIO LIBORIO nato il 20-01-2001 a Castrovillari, iscritto a 3FF7 - FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE  
 17 : DI LORENZO DOMENICO nato il 05-07-1999 a Atri, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 18 : SERRANO DOMIZIANA nato il 20-12-1999 a Pescara, iscritto a BASA - BENI ARCHEOLOGICI E STORICO ARTISTICI  
 19 : COLAROSSI GIOVANNA nato il 06-03-1998 a Penne, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  
 20 : RICCIARDI NICOLA nato il 12-03-1999 a San Giovanni Rotondo, iscritto a 0685 - PSICOLOGIA 
 21 : DI DOMIZIO NICHOLAS nato il 21-11-1994 a Pescara, iscritto a L603 - INFERMIERISTICA 
 22 : PISANO IRENE nato il 24-04-1995 a Napoli, iscritto a 0686 - PSICOLOGIA CLINICA DELLA SALUTE 

Lista N° 4: PAS, candidati 22. 

 1 : ALBANO VITTORIO ALESSANDRO nato il 24-07-2002 a Avellino, iscritto a L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA  
 2 : BOTTIGLIONE CLARISSA AGATA VIRGINIA detta CLESSIDRA, nato il 05-09-2002 a Taranto, iscritto a L270 - LETTERE  

3 : COLANGELO FRANCESCO nato il 16-03-1999 a Melfi, iscritto a L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA  
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 4 : DI LAUDO MARIO detto MDL, nato il 03-11-2002 a Vasto, iscritto a 707T - DESIGN   
 5 : GIANCASPERO SIMONE nato il 18-04-1999 a Bari, iscritto a 707T - DESIGN  
 6 : ILLUMINATI ANDREA nato il 06-02-1981 a San Benedetto del Tronto, iscritto a L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA  
 7 : LANZO BEATRICE nato il 31-03-1998 a Taranto, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  
 8 : MILAZZI LUIGI PIO nato il 02-07-2000 a Corato, iscritto a L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA  
 9 : ROSCO SERENA nato il 29-04-2000 a Melfi, iscritto a 0658 - LINGUE E LETTERATURE STRANIERE  
 10 : SANTUCCI DEBORAH nato il 06-11-2002 a Sulmona, iscritto a L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA 
 11 : SAVINI NOEMI nato il 25-07-1996 a Pescara, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 12 : STABILE ALESSANDRO nato il 12-08-1995 a Potenza, iscritto a 0658 - LINGUE E LETTERATURE STRANIERE  
 13 : TIBERIO DARIO nato il 12-01-1993 a Atessa, iscritto a 801M - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI  
 14 : VILLANI CARMELA nato il 01-09-2001 a San Marco In Lamis, iscritto a 707T - DESIGN   
 15 : MANDRONE NOEMI nato il 14-03-2001 a Pescara, iscritto a 0596 - FARMACIA 
 16 : SANTARSIERO MARTINA nato il 10-09-2000 a Potenza, iscritto a 0684 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 17 : SIMONE BENEDETTA nato il 25-06-2002 a Foggia , iscritto a - L460 - INGEGNERIA BIOMEDICA 
 18 : SAMMARTINO PIO FRANCESCO nato il 01-12-1999 a Lucera, iscritto a L018 - ECONOMIA E MANAGEMENT  
 19 : CANTAGALLO VALENTINA nato il 24-10-2001 a Atri, iscritto a 801T - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI  
 20 : DI MAURO ROCCO nato il 26-05-1999 a Foggia, iscritto a  L270 - LETTERE 
 21 : DIOP AISSATA nato il 05-06-2000 a Avezzano, iscritto a 639L - SERVIZI GIURIDICI PER L'IMPRESA  
 22 : GLORIA LUCREZIA nato il 10-12-2001 a Pescara, iscritto a 801T - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI  

 
SENATO ACCADEMICO 

 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 6. 

 1 : BURATTINI GIULIO nato il 16-05-1998 a Ancona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 2 : ZITO LIANA detta LIA, nato il 17-03-1999 a Foggia, iscritto a M595 - CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE  
 3 : DE FLAVIIS FRANCESCO detto DE FLAVIS, nato il 19-09-1991 a Atri, iscritto a – L602 FISIOTERAPIA 
 4 : CAROSELLA VENUSIA nato il 18-06-1999 a Atessa, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  
 5 : BARJAMI CLAUDIO detto CLAUDIO, nato il 15-03-1998 a Grottaglie, iscritto a M596 - FARMACIA  
 6 : CARNEVALE ANNA nato il 23-09-2000 a Atessa, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  

  Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 8. 

 1 : DELLE ROSE ANNALIA detta ANNALISA, ANNA, nato il 29-09-1999 a Lecce, iscritto a 0686 - PSICOLOGIA CLINICA DELLA SALUTE 
 2 : SANTULLI CARMELA nato il 01-09-1995 a Penne, iscritto a LMSF - SCIENZE FILOSOFICHE  
 3 : BATTESTINI LORENZO detto CHARLIE, CHARLI, nato il 10-08-1994 a MONZA, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 4 : SPEZIALE MANUEL nato il 09.11.2002 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA 
 5 : DE MASI BENEDETTA nato il 11-04-2001 a Ortona, iscritto a L605 - TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO  
 6 : DI LORENZO ANNACHIARA nato il 12-12-2000 a Guardiagrele, iscritto a 0700 - SCIENZE GEOLOGICHE  
 7 : HE ANDREA nato il 23-02-2002 a Scafati, iscritto a 695N - SOCIOLOGIA E CRIMINOLOGIA  
 8 : CICORELLA MILENA nato il 27-12-1998 a Vallo della Lucania, iscritto a 3FF7 - FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE  

 

Lista N° 4: PAS, candidati 4. 

 1 : TIBERIO DARIO nato il 12-01-1993 a Atessa, iscritto a 801M - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI  
 2 : SAVINI NOEMI nato il 25-07-1996 a Pescara, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 3 : GRANDE ELEONORA nato il 31-05-1995 a Pescara, iscritto a D2NI - NEUROSCIENZE ED IMAGING 
  4 : D'ERCOLE ANDREA nato il 24-10-1998 a Vasto, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  

 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 4. 

 1 : SAVINA ANGELO nato il 22-01-1998 a Galatina, iscritto a LM46 - ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA  
 2 : ABATE SIMONE nato il 03-03-1999 a Campobasso, iscritto a LM46 - ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA  
 3 : CARNEVALE ANNA nato il 23-09-2000 a Atessa, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 4 : CAROSELLA VENUSIA nato il 18-06-1999 a Atessa, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  

 Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 3. 

 1 : BATTESTINI LORENZO detto CHARLIE, CHARLI, nato il 10-08-1994 a MONZA, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
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 2 : COLLIVA EMILIO detto GIOMIGLIO, nato il 10-02-2001 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA  
 3 : ESPOSITO CAMILLA nato il 25-12-2001 a Varese, iscritto a 639L - SERVIZI GIURIDICI PER L’IMPRESA  

Lista N° 4: PAS, candidati 3. 

 1 : TIBERIO DARIO nato il 12-01-1993 a Atessa, iscritto a 801M - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI  
 2 : SAVINI NOEMI nato il 25-07-1996 a Pescara, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 3 : D'ERCOLE ANDREA nato il 24-10-1998 a Vasto, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  

 
 

COMITATO SPORT UNIVERSITARIO 
 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 3. 

 1 : FOTI FIORENZO nato il 05-11-1995 a Scilla, iscritto a L610 - LOGOPEDIA   
 2 : BARJAMI CLAUDIO detto CLAUDIO,  nato il 15-03-1998 a Grottaglie, iscritto a M596 - FARMACIA  
 3 : CANOBBIO LORENZO nato il 20-10-1999 a Ortona, iscritto a 839M- ECONOMIA E COMMERCIO  

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 3. 

 1 : PEPE MASSIMILIANO nato il 29-01-1997 a Tricarico, iscritto a - L022 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE  
 2 : D'ONOFRIO ELENA ANNA nato il 07-08-2002 a Potenza, iscritto a L022 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE -  
 3 : MASSARO MARCO nato il 30-05-2000 a Ariano Irpino, iscritto a 695N - SOCIOLOGIA E CRIMINOLOGIA  

Lista N° 4: PAS, candidati 3. 

 1 : D'ERCOLE ANDREA nato il 24-10-1998 a Vasto, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  
 2 : SAVINI NOEMI nato il 25-07-1996 a Pescara, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 3 : DI MAURO ROCCO nato il 26-05-1999 a Foggia, iscritto a L270 - LETTERE  

CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE A.D.S.U. 
 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 2. 

 1 : BARJAMI CLAUDIO detto CLAUDIO, nato il 15-03-1998 a Grottaglie, iscritto a M596 - FARMACIA  
 2 : VERI’ ROSITA nato il 04-05-2000 a Lanciano, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 2. 

 1 : SANTULLI CARMELA nato il 01-09-1995 a Penne, iscritto a LMSF - SCIENZE FILOSOFICHE  
 2 : SPEZIALE MANUEL nato il 09.11.2002 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA  

Lista N° 4: PAS, candidati 2. 

 1 : SAVINI NOEMI nato il 25-07-1996 a Pescara, iscritto a 610L - ECONOMIA AZIENDALE  
 2 : VILLANI CARMELA nato il 01-09-2001 a San Marco In Lamis, iscritto a 707T - DESIGN   

 

CONFERENZA REGIONE-UNIVERSITÀ 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 2. 

 1 : LOCASO GIUSY nato il 02-03-2001 a Martina Franca, iscritto a 0684 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 2 : CAROSELLA VENUSIA nato il 18-06-1999 a Atessa, iscritto a 0659 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE  
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Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 2. 

 1 : SANTULLI CARMELA nato il 01-09-1995 a Penne, iscritto a LMSF - SCIENZE FILOSOFICHE  
 2 : COLLIVA EMILIO detto GIOMIGLIO, nato il 10-02-2001 a Pescara, iscritto a M596 - FARMACIA  

Lista N° 4: PAS, candidati 1. 

 1 : D'ERCOLE ANDREA nato il 24-10-1998 a Vasto, iscritto a LM38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E SCIENZE DELL'INVECCHIAMENTO 

 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 10. 

 1 : BURATTINI GIULIO nato il 16-05-1998 a Ancona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 2 : COCCO ALESSIO nato il 28-09-1994 a Chieti, iscritto a M645 - SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTERICHE  
 3 : DI PAOLO MARIACHIARA nato il 29-04-1993 a Pescara, iscritto LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA 
 4 : DI ROCCO DAVIDE nato il 19-08-1999 a Avezzano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 5 : DI TOMMASO CARLA nato il 04-08-2000 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 6 : LUPI DANIELE nato il 30-11-1998 a Ortona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 7 : MUSTO EMANUELE nato il 21-12-1999 a Galatina, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 8 : ROBERTO VINCENZO nato il 06-04-1999 a Reggio Calabria, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 9 : SALVATORE GIOVANNI nato il 28-11-1996 a Atri, iscritto a L641 - ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA   
 10 : TIBERIO PIETRO nato il 12-04-2000 a Lanciano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 12. 

 1 : BATTESTINI LORENZO detto CHARLIE, CHARLI, nato il 10-08-1994 a MONZA, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 2 : DI SANTE ALESSANDRO nato il 30-08-2001 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 3 : DI LORENZO DOMENICO nato il 05-07-1999 a Atri, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 4 : DEL GROSSO DAVIDE nato il 19-03-2001 a Brindisi, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 5 : CLARIZIA IOLE nato il 04-11-1998 a Salerno, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 6 : DI CECCO GIADA nato i 27-02-2002 a Guardiagrele, iscritto L603 – INFERMIERISTICA    
 7 : FERRERI MILENA nato il 27-10-2001 a Avezzano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 8 : PEPE MASSIMILIANO nato il 29-01-1997 a Tricarico , iscritto a L022 - SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE  
  9 : PASECINIC ANDREI nato il 21-03-2002 a , iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 10 : DI DOMIZIO NICHOLAS nato il 21-11-1994 a Pescara, iscritto a L603 – INFERMIERISTICA   
 11 : MONTUORI GIULIA nato il 25-02-2001 a Pescara, iscritto a L648 - ASSISTENZA SANITARIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI ASSISTENTE 

SANITARIO)  
 12 : COPPA GIOVANNI nato il 16-05-2001 a Giulianova, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN ASSISTENZA SANITARIA L/SNT4   

Nessuna lista ha presentato candidati per le rappresentanze presso il Corso di Studi in ASSISTENZA SANITARIA.  
 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA L/SNT1 

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 3. 

 1 : DI CECCO GIADA nato il 27-05-2002 a Guardiagrele, iscritto a L603 - INFERMIERISTICA  
 2 : MONTUORI GIULIA nato il 25-02-2001 a Pescara, iscritto a L603 - INFERMIERISTICA  
 3 : DI DOMIZIO NICHOLAS nato il 21-11-1994 a Pescara, iscritto a L603 - INFERMIERISTICA 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA LM-41 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 14. 

 1 : BURATTINI GIULIO nato il 16-05-1998 a Ancona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 2 : DI PAOLO MARIACHIARA nato il 29-04-1993 a Pescara, iscritto  a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 3 : DI ROCCO DAVIDE nato il 19-08-1999 a Avezzano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 4 : DI TOMMASO CARLA nato il 04-08-2000 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 5 : FERRETTI GIORGIO nato il 18-03-1998 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 6 : GIARDINELLI FRANCESCO nato il 11-10-1992 a Chieti, iscritto a a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA   
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 7 : LOMASTRO ROSANGELA nato il 18-11-1998 a Campobasso, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 8 : LUPI DANIELE nato il 30-11-1998 a Ortona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 9 : MUSTO EMANUELE nato il 21-12-1999 a Galatina, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 10 : PIGNOCCHI ALESSIO detto PIGNO, ALESSANDRO PIGNOCCHI nato il 11-04-1998 a Ancona, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 11 : RIANNA ILARIA nato il 27-10-1997 a Vico Equense, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 12 : ROBERTO VINCENZO nato il 06-04-1999 a Reggio Calabria, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 13 : TIBERIO PIETRO nato il 12-04-2000 a Lanciano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 14 : VULPEANU ALESSIO nato il 23.10.2002 a Guardiagrele, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA   

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 9. 

 1 : FERRERI MILENA nato il 27-10-2001 a Avezzano, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 2 : DEL GROSSO DAVIDE nato il 19-03-2001 a Brindisi, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 3 : DI LORENZO DOMENICO nato il 05-07-1999 a Atri, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 4 : PASECINIC ANDREI nato il 21-03-2002 a , iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 5 : DI SANTE ALESSANDRO nato il 30-08-2001 a Chieti, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 6 : CLARIZIA IOLE nato il 04-11-1998 a Salerno, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  
 7 : MACCHIA ISABELLA MARIA CESAREA nato il 09-03-2002 a Copertino, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA    
 8 : COPPA GIOVANNI nato il 16-05-2001 a Giulianova, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA    
 9 : BATTESTINI LORENZO detto CHARLIE, CHARLI, nato il 10-08-1994 a MONZA, iscritto a LM41 - MEDICINA E CHIRURGIA  

 CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN ORTOTTICA E ASSISTENZA OFTALMOLOGICA L/SNT2 

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 2. 

 1 : IERVOLINO VINCENZO nato il 07-09-2000 a Foggia, iscritto a L641 -  ORTOTTICA E ASSISTENZA OFTALMOLOGICA 
 2 : VERI' PIERGILDO nato il 12-07-2002 a Pescara, iscritto a L641 -  ORTOTTICA E ASSISTENZA OFTALMOLOGICA 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN OSTETRICIA L/SNT1 

Nessuna lista ha presentato candidati per le rappresentanze presso il Corso di Studi in OSTETRICIA. 
 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE LM/SNT1 

Lista N° 1: AZIONE UNIVERSITARIA, candidati 1. 

 1 : COCCO ALESSIO nato il 28-09-1994 a Chieti, iscritto a   M645 - SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 

 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE L/SNT3 

Lista N° 3: 360 GRADI, candidati 1. 

 1 : SCAPPATICCI ALESSIA nato il 16-01-2001 a Cassino, iscritto a L640 - TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE   

 

 


